
ZA SAHRANT I UPMVL/ANJE GROAUTM. FUNERAIS ANO'rMrTFO'" -^;;;:;;;;-

ffi
Broj:0602-1r8o-5/19
Sarajevo: 22.03.2019.8od,

Na osnovu alana 6. pravilnika o postupku direktnog sporazuma
od 30.01.2015. godine itatke tV Odluke o javnoj nabavci _
22.03.2019. godine, Direktor d o n o s i

KJKP,,POKOP" d.o.o Sarajevo broj 118A/1S
direktni sporazum broj 0602-1180_2/19od

ODLUKU
o odabiru ponudaaa ra kojim se zakljuauje direktniiporazum

I

U postupku direltno8 spora2uma - Nabavka potrosno€ materijala za maiine aa gravaranje i ilrezivanjematerijala,-pokrenutim Odlukom o iavnoj nabavci broj 0602- 11SO-2/1S oU ZZ.O:.iOiS. goOine, odabran jeponuaraa,,AUM" d.o.o., Ozrakoviai bb, Visoko. 
lt

Odluke izabran je nakon ispitivanl.a triiSta i ponualene ponude od 22.03.2019.
odgovarajude triijne ciiene i iznosi 1.476,00 KM bez pDV-a.

smatrati zakljuaenim nalon potpisivanl.a ugovora.

Ponudai iz taake I ove
godine, koia nije visa od

Djrektnisporazum ae se

Za realizaciju ove Odluke zaduiuie se Slu:ba za komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

OOSIAVITI:

2. Sluibira komercijat.e poslove;
3. a/a Pr€duzeCa.

l! o anor - lzm119o4ooot: pDV ano, - 2@115040004; Mai.65{1{701.13; suo6K REG BnoJ - 065-GRer{s{02972

E"myl:;;:;rffillre,lls,:nBB.nra'r32,.1m1@a4pz,semeiuri.ri6ioziiirroiiiffiiu;'":ili#i,1i,iffiiiffihHflffi.iffilillli

w


